ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «17» октября 2022 года                                                      № 1056

г. Тверь

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации города Твери

Руководствуясь законодательством Российской Федерации,

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившими силу:
[bookmark: _GoBack]1.1. Постановление  Администрации города Твери от 30.01.2018 № 122 «Об утверждении Положения об отделе записи актов гражданского состояния администрации города Твери Тверской области»;
        1.2. Постановление  Администрации города Твери от 30.09.2019 № 1200 «О внесении изменений в Положение об отделе записи актов гражданского состояния администрации города Твери Тверской области, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 30.01.2018 № 122».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  города Твери 				                                   А. В. Огоньков